



ACH FYN ApS

Sdr. Boulevard 58, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 32274811

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2021

Helle Lindegaard Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACH FYN ApS
Sdr. Boulevard 58, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32274811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ann-Cecilie Lindegaard Poulsen
Helle Lindegaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom. Selskabets ejendom er solgt den 01.01.2021, og selskabets ledelse overvejer selskabets fremtidige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 75 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter balancedagen afhændet grunde og bygninger med fortjeneste.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		761.113	838.776
Personaleomkostninger	1	(333.075)	(288.100)
Af- og nedskrivninger		(135.842)	(133.306)
Driftsresultat		292.196	417.370
Andre finansielle indtægter	2	136.167	316.453
Andre finansielle omkostninger	3	(335.125)	(261.972)
Resultat før skat		93.238	471.851
Skat af årets resultat	4	(17.790)	(104.104)
Årets resultat		75.448	367.747
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	300.000
Overført resultat		(2.524.552)	67.747
Resultatdisponering		75.448	367.747

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.074.524	16.111.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.807
Materielle aktiver	5	16.074.524	16.114.493
Anlægsaktiver		16.074.524	16.114.493
Udskudt skat		690.586	32.871
Andre tilgodehavender		31.807	28.524
Periodeafgrænsningsposter		495.000	31.860
Tilgodehavender		1.217.393	93.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.496.227	1.896.269
Værdipapirer og kapitalandele		1.496.227	1.896.269
Likvide beholdninger		432.974	437.260
Omsætningsaktiver		3.146.594	2.426.784
Aktiver		19.221.118	18.541.277

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(177.271)	0
Overført overskud eller underskud		673.142	2.871.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	300.000
Egenkapital		3.220.871	3.296.282
Gæld til realkreditinstitutter		0	13.699.336
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	13.699.336
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	13.703.348	14.348
Bankgæld		0	46.444
Deposita		318.368	370.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder		631.589	155.799
Skyldig skat		694.505	5.285
Anden gæld		652.437	953.467
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000.247	1.545.659
Gældsforpligtelser		16.000.247	15.244.995
Passiver		19.221.118	18.541.277
Finansielle instrumenter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.871.282	300.000	3.296.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(135.206)	326.412	0	191.206
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(42.065)	0	0	(42.065)
Årets resultat	0	0	(2.524.552)	2.600.000	75.448
Egenkapital ultimo	125.000	(177.271)	673.142	2.600.000	3.220.871

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	333.075	288.100
	333.075	288.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	14.834	19.218
Dagsværdireguleringer	121.333	297.235
	136.167	316.453

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	261.659	261.972
Dagsværdireguleringer	73.466	0
	335.125	261.972

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	675.505	109.428
Ændring af udskudt skat	(657.715)	(5.321)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
	17.790	104.104

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.640.710	33.095
Tilgange	95.873	0
Kostpris ultimo	16.736.583	33.095
Af- og nedskrivninger primo	(529.024)	(30.288)
Årets afskrivninger	(133.035)	(2.807)
Af- og nedskrivninger ultimo	(662.059)	(33.095)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.074.524	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.703.348	14.348
	13.703.348	14.348

7 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået 1 SWAP-aftale. Renteswappen er indgået til samlet sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede prioritetslån. Hovedstolen udgør 6.300 t.kr. og har en negativ dagsværdi pr. 31.12.2020 på 227 t.kr., der er indregnet under anden gæld. Aftalen løber til og med marts 2022.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.075 t.kr.
